

Vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek

Název veřejné zakázky:	Nový webový portál vysocina.eu
Předmět veřejné zakázky:	služby

Identifikační údaje zadavatele

Název:	Vysočina Tourism, příspěvková organizace
IČO:	28263693
Adresa sídla:	Ke Skalce 5907/47, 586 01 Jihlava
Osoby oprávněné za zadavatele jednat:	Mgr. Zdeněk Navrátil, ředitel
Kontaktní osoba:	Zuzana Kratochvílová
Telefon, fax:	+420 603 488 100
E-mail:	zuzana.kratochvilova@vysocinatourism.cz

Zadavatel v souladu s ustanovením bodu 9.1. zadávacích podmínek, poskytuje na základě písemných dotazů dodavatele ze dne 26. 11. 2024 následující vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek:

Dotaz č. 1:

Grafický návrh neobsahuje responzivnu verziu. Bude dodaná?

Odpověď:

ANO, neobsahuje. Zadavatel ponechává přizpůsobení na dodavateli. Zadávací podmínky obsahují pouze požadavek: „Elementy, které nejsou pokryty grafickým návrhem nastyluje dodavatel po konzultaci s objednatelem dle design systému a vizuálního manuálu.“

Dotaz č. 2:

Je k dispozici nějaký account / testovacia verzia terajšieho webu?

Odpověď:

Zadavatel počítá s poskytnutím až vítěznému dodavateli ve fázi realizace. Pro potřeby podání nabídek nepovažuje za relevantní.

Dotaz č. 3:

V grafike je pri niektorých položkách menu, napríklad Služby, ako keby mala mať táto položka podmenu. Vo figme sa ale takéto položky nerozbaľujú. Bude dodané?

Odpověď:

Ne, zadavatel ponechává přizpůsobení na dodavateli. Zadávací podmínky obsahují pouze požadavek: „Elementy, které nejsou pokryty grafickým návrhem nastyluje dodavatel po konzultaci s objednatelem dle design systému a vizuálního manuálu.“

Dotaz č. 4:

Aká funkcionalita je za buttonom "Přidat zážitek"?

Odpověď:

Zadavatel prověřil a uvádí, že tato funkcionalita není předmětem zakázky.

Dotaz č. 5:

Máte nějakou preferovanou službu na mapy alebo to nechávate na dodávateľa?

Odpověď:

Zadavatel plně na dodavateli.

Dotaz č. 6:

Figma neobsahuje designové prvky ako napr. hover efekty (tlacitka, linky). Bude dodané?

Odpověď:

Zadavatel odkazuje na své vysvětlení/odpověď uvedenou u dotazu č. 1 tohoto dokumentu.

Dotaz č. 7:

Grafický návrh language switcher - bude dodaný? Je nějaká dynamika "Scrollujte" na homepage?

Odpověď:

Zadavatel odkazuje na své vysvětlení/odpověď uvedenou u dotazu č. 1 tohoto dokumentu.

Dotaz č. 8:

Blok "Naši partneři" má po bokoch loga, ktoré sa akoby strácali. Je tým naznačený slider?

Odpověď:

Zadavatel požaduje v případě, pokud se loga nevejdou na šířku stránky, aby dodavatel zvolil vhodné řešení dynamického chování, včetně responzivity.

Dotaz č. 9:

Ako má fungovať mapa Oblasti? Pri akej akcii sa zobrazí modalný dialog?

Odpověď:

Zadavatel požaduje zvýraznění oblasti i odkazu při najetí myši. Dialog se zobrazí při kliknutí.

Dotaz č. 10:

Ikonka srdce - týmto si užívateľ označuje svoje zážitky?

Odpověď:

Zadavatel prověřil a uvádí, že tato funkcionalita není předmětem zakázky.

Dotaz č. 11:

Vo figme nevidim grafický návrh pre výsledok vyhľadávania. Bude dodaný?

Odpověď:

Zadavatel odkazuje na své vysvětlení/odpověď uvedenou u dotazu č. 1 tohoto dokumentu.

Dotaz č. 12:

Můžete dovysvětlit funkcionalitu v části "Jednotlivé stránky umožní"

- mapu:
- se zobrazeným bodem konkrétní GPS lokace;
- s vykreslenou trasou

Odpověď:

Jedná se o funkci zamýšlenou pro zobrazení trasy v sekci výlety, web by tedy měl umožnit v mapě vyznačit trasu. Místo spojitě trasy lze akceptovat i zobrazení bodů na mapě reprezentujících jednotlivé zastávky.

S ohledem na skutečnost, že tímto vysvětlením dochází k doplnění zadávacích podmínek, posoudil zadavatel povahu doplnění. Toto doplnění nepovažuje za zásadní pro sestavení nabídky, proto zadavatel ponechává lhůtu pro podání nabídek uvedenou v bodě 6. zadávacích podmínek, tj. **do 2. 12. 2024 do 10:00 hod..**

V Jihlavě

.....
Mgr. Zdeněk Navrátil
ředitel